



12.01.2024 – Leder Grethe Kvist

FO VESTLAND

FO Vestland har årsmøte 6.-8. mars 2024

*Innen den tid skal Valgkomiteen komme frem til gode kandidater til avdelingens ulike råd og utvalg. Du finner denne informasjonen på hjemmesiden vår FO Vestland, men vi tenkte det kunne være lurt å sende det til dere også. Vi håper at vi på dette vis skal kunne få flere til å «få øynene opp hvor det er ønskelig med litt engasjement, fra helt vanlige medlemmer!*

*Jeg benytter anledningen til å si at uten utvalgene hadde vi hatt mindre å by på for dere medlemmer. De har ment mye, arrangert mye og ikke minst inspirert mye 😊 så tusen takk for innsatsen!*

*(I neste nyhetsbrev kommer informasjon om Tariffpolitisk utvalg, Valgkomite og Kontrollkomite)*

*Her kommer informasjon om tre rådgivende utvalg:*

**KVINNEPOLITISK UTVALG er et rådgivende utvalg, jamfør vedtektene § 11.6.3.**

Medlemmer til Kvinnepolitisk utvalg FO Vestland ble valgt på årsmøte 9.mars 2022 for årsmøteperioden 2022-2024. Dette er de som nå sitter i utvalgte. Vi håper jo at alle de tar gjenvalg, men uansett så trenger vi flere kandidater! Vi håper at det blir et fulltallig utvalg på 8 medlemmer hele neste periode! Utvalget ønsker seg også to studentmedlemmer 😊

Leder	Vivian Skaten	Nesse
Medlem	Monica	Stadaas
Medlem	Rita	Tonning
Medlem	Cilje	Mosand
Medlem	Sølvi Helland	Mortensen

[Her finner du mandat for utvalget.](#) Utvalget legger frem en Beretning for årsmøte som er annethvert år. Her finner du [Beretning fra Kvinnepolitisk utvalg 2020-2022](#)

Ta gjerne kontakt med utvalgsleder Vivian Skaten Nesse; mobil 922 92 556. Du kan også kontakte Randi Hatlem som er kvinnepolitisk ansvarlig i avdelingsstyret, mobil 915 64 079.

Du kan også ta direkte kontakt med valgkomiteen [fo-valgkomitevestland@outlook.com](mailto:fo-valgkomitevestland@outlook.com)

**INTERNASJONALT UTVALG er et rådgivende utvalg, jamfør vedtektene § 11.6.3.**

Medlemmer til Internasjonalt utvalg FO Vestland ble valgt på årsmøte 9.mars 2022 for årsmøteperioden 2022-2024. Dette er de som nå sitter i utvalgte. Vi håper jo at alle de tar gjenvalg, men uansett så trenger vi flere kandidater! Vi håper at det blir et fulltallig utvalg på 8 medlemmer hele neste periode! Utvalget ønsker seg også to studentmedlemmer 😊

Leder	Stela	Matthiesen
Medlem	Wilhelmina	Jansen
Medlem	Ingvild	Sperrevik
Medlem	Lene	Fjellsbø
Medlem	Dora Poni	Loro
Medlem	Silje	Kroken
Medlem	Marianne	Hove
Medlem	Synnøve	Røyrvik

[Her finner du mandat for utvalget.](#) Utvalget legger frem en Beretning for årsmøte som er annethvert år. Her finner du [Beretning fra Internasjonalt utvalg 2020-2022](#)

Ta gjerne kontakt med utvalgsleder Stela Matthiesen mobil 913 60 129 Du kan også kontakte Sølvi Folkedal som er Internasjonal ansvarlig i avdelingsstyret, mobil 412 40 890.  
Du kan også ta direkte kontakt med valgkomiteen [fo-valgkomitevestland@outlook.com](mailto:fo-valgkomitevestland@outlook.com)

**FO Vestland har i mange år jobbet med sosialarbeiderne i Tanzania. Nå trappes dette arbeidet ned da FO har et nytt opplegg på gang som skal favne oss alle. Da skal det velges «en ambassadør» fra hver avdeling, til sammen 12 som fordeles på de tre prosjektene;**

*«Prosjektene til FO i Palestina videreføres for hele kommende landsmøteperiode. Prosjektene sammen med Norsk Folkehjelp i Guatemala og sammen med FOKUS i Tanzania blir FOs prosjekt sammen med andre (bistands)organisasjoner i perioden.*

*Landsstyret anbefaler at vi tilstreber frivillig og bredest mulig involvering i prosjektene fra avdelingene, tillitsvalgte og medlemmer. Det vil sikre eierskap og bidra til målsettingen om å utvikle et internasjonalt engasjement i hele organisasjonen og være den beste løsningen overfor samarbeidende organisasjoner og lokale partnere»*

**SENIORPOLITISK UTVALG er et rådgivende utvalg, jamfør vedtektene § 11.6.3.**

Medlemmer til Seniorpolitisk utvalg FO Vestland ble valgt på årsmøte 9.mars 2022 for årsmøteperioden 2022-2024.

Dette er de som nå sitter i utvalgte. Vi håper jo at alle de tar gjenvalg, men uansett så trenger vi flere kandidater! Vi håper at det blir et fulltallig utvalg på 8 medlemmer hele neste periode!

Leder	Terje Chr.	Myklebust
Medlem	Inger Johanne	Slaatten
Medlem	Kjell	Håland

Medlem	Wenche M.	Jæger
Medlem	Margaret	Berntsen
Medlem	Kjell	Henriksbø
Medlem	Kjersti	Takle

[Her finner du mandat for utvalget.](#) Utvalget legger frem en Beretning for årsmøte som er annethvert år. Her finner du [Beretning fra Seniorpolitisk utvalg 2020-2022](#)

Ta gjerne kontakt med utvalgsleder Terje Myklebust mobil 951 71 887 Du kan også kontakte Renathe Remes Øen som er Seniorpolitisk ansvarlig i avdelingsstyret, mobil 902 80 783.

Du kan også ta direkte kontakt med valgkomiteen [fo-valgkomitevestland@outlook.com](mailto:fo-valgkomitevestland@outlook.com)

**Vi minner om;**

**23.januar kl.17:00-19:00 – MEDLEMSMØTE**

Sted: Hotel Zander, ed siden av Hotel Terminus, Bergen

«Deltakelse i arbeidslivet i de siste årene før en pensjonerer seg»

Seniorpolitisk utvalg i FO Vestland inviterer i samarbeid med kvinnepolitisk utvalg og tariffpolitisk utvalg til medlemsmøte. Tema for møtet er juridiske rammer rundt arbeidet med «senior»-ansatte, mulige ordninger for tilrettelegging og dialog rundt dette.

Innledere:

- Eli Karin Gaupholm og Ketil Helge Johnsen, jurister ved arbeidsgiverseksjonen i byrådsleders avdeling Bergen kommune.
- Renathe Remes Øen, hovedtillitsvalgt for FO, Bergen kommune

Etter innledningene er det tid for spørsmål og kommentarer.

Det serveres kaffe/te. Velkommen skal dere være!



Vennlig hilsen Leder FO Vestland  
Grethe Kvist, her på talerstolen på et  
Landsmøte.